муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 168 имени Героя Советского Союза Е.А.Никонова»

городского округа Самара

ИНН 6312026439   КПП 631201001   ОГРН 1026300774719

443105,  г.Самара, пр.Юных Пионеров, 154А, тел. (846) 993-22-57, e-mail: shkola_168@mail.ru

ПРИКАЗ № 175

от «30»  08  2024г.

Об утверждении положения о совете профилактике общественного

объединения «НАРКОПОСТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о совете профилактике общественного

объединения «НАРКОПОСТ»

2. Зам. директора по ВР Лисенкову Е.Н. ознакомить кл. руководителей с

положением общественного объединения «НАРКОПОСТ»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

зам.директора по ВР Лисенкову Е.Н.

Директор школы       М.В. Попова

С приказом ознакомлены:      Лисенкова Е.Н.

mailto:shkola_168@mail.ru